РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2011 г.                                               № 166                                ст.Шумилинская
О внесении изменений в постановление  Администрации

 Шумилинского сельского поселения  от 01.09.2011 № 101
 «О долгосрочной  целевой программе Шумилинского

сельского поселения «Культура  сельского поселения  (2011 -2014 годы)»
В соответствии с постановлением Администрации Шумилинского сельского поселения от 30.12.2011 № 129 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», распоряжением Администрации Шумилинского сельского поселения от 22.08.2011 № 34 «О разработке  долгосрочной целевой программы «Культура  сельского поселения (2011 – 2014 годы)», в целях рационального использования  средств  бюджета Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Шумилинского сельского поселения от 01.09.2011  № 101  «О долгосрочной  целевой программе Шумилинского сельского поселения  «Культура сельского поселения  (2011 -2014 годы)»   следующее изменения:

1.1.В приложении  к постановлению в паспорте Программы:

   Таблицу «Программа долгосрочной целевой программы Шумилинского сельского поселения «Культура сельского поселения  (2011 -2014 годы)»  имеет подпрограммы» изложить  в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	Наименование

подпрограмм
	                      Сумма

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры Шумилинского сельского поселения «Шумилинский сельский Дом культуры»
	3038,8
	2936,2
	1911,4
	2395,7

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры Шумилинского сельского поселения «Шумилинская сельская  библиотека»
	829,6
	706,2
	425,8
	425,8

	Итого;
	3868,4
	3642,4
	2337,2
	2821,5
	»

1.2. Приложение № 2   к  долгосрочной  целевой программе Шумилинского сельского поселения «Культура  сельского поселения (2011-2014 годы)»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к данному постановлению.

1.3. Приложение № 3   к  долгосрочной  целевой программе Шумилинского сельского поселения  «Культура  сельского поселения (2011-2014 годы)» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Шумилинского

   сельского поселения                                                         И.Г. Исаков
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
Приложение № 2
к постановлению  Администрации

Шумилинского сельского поселения
от 28.12.2011 № 166
«Приложение № 3    к долгосрочной

                                  целевой программе  Шумилинского  сельского поселения «Культура сельского поселения (2011-2014 годы)»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования долгосрочной целевой программы

 Шумилинского сельского поселения «Культура  сельского поселения (2011 – 2014 годы)»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	12669,5
	3868,4
	3642,4
	2337,2
	2821,5

	В том числе:

	Местный  бюджет
	12648,5
	3847,4
	3642,4
	2337,2
	2821,5

	областной бюджет
	21,0
	21,0
	-
	-
	-

                                                                                                           Приложение № 1 к постановлению Администрации

Шумилинского сельского поселения от 28.12.2011 № 166
«Приложение № 2    к долгосрочной целевой

программе Шумилинского сельского поселения

 «Культура  сельского поселения (2011-2014 годы)»

Система программных мероприятий

по реализации долгосрочной целевой программы Шумилинского сельского поселения«Культура  сельского поселения (2011 – 2014 годы)»

 (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения (год)
	Исполнители– получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2011 год

	2012 год
	2013год
	2014 год

	Област-ной бюджет
	Местный бюджет
	Област-ной бюджет
	Местный бюджет
	Област-ной бюджет
	Местный бюджет
	Област-ной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. Формирование единого культурного пространства, созданий условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1. Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального

 задания муниципальными  бюджетными учреждениями культуры

	12648,5
	-
	3847,4
	-
	3642,4
	-
	2337,2
	-
	2821,5

	В том числе:

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2011-2014
	МБУК «Шумилинский СДК»
	10282,1
	-
	3038,8
	-
	2936,2
	-
	1911,4
	-
	2395,7

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2011-2014
	МБУК «Шумилинская СБ»
	2366,4
	-
	808,6
	-
	706,2
	-
	425,8
	-
	425,8

PAGE
1